令和３年２月２６日

１・２年保護者 様

館林市立第三中学校

校 長 外山 一郎

令和2年度 卒業証書授与式当日の動きについて(お知らせ)

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃から本校の教育活動に対して、多大のご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。

さて、本年度の卒業証書授式は新型コロナウイルス感染症対策を考慮して開催することになり

ました。つきましては、在校生の当日の動きが下記のとおりとなりますので、ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年３月１２日（金）

２ 日 程 登校時間：８：２５

短 学 活：８：３０～８：４０

下校時間：８：５５完全下校

３ その他

※ 在校生は基本的には卒業証書授与式に参加せず、保護者の了解を得た後期生徒会本部役員

のみが代表して卒業証書授与式に参加となります。

※ 本年度は、全校生徒に紅白餅を配付します。

※ 給食はありませんので、昼食の準備をお願いします。

※ 生徒が帰宅した後は、不要不急の外出を自粛し、家庭で過ごすようご指導ください。

※ 県や市の新型コロナウイルス感染状況によって、当日の予定に変更が生じる場合はスクー

ルメールアシストにて連絡します。

《お問い合わせ先》

館林市立第三中学校

教頭 笠原 壯一

TEL：０２７６－７２－４０６１

FAX：０２７６－７２－４１６７